GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Maschinen und Anlagen | Holz- und
Papierindustrie | Gebaudedienstleistung | War-
tungsarbeiten im Freien, kalte Umgebung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Knochelschutz | Kontaktkalte (EN 511) | Kontakt-
hitzefestigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm geflttert | Wasserdichte
Handflache | Strickstulpe | Guter Trockengriff
Guter Olgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI
Lebensmittelzulassung fir alle Arten von Lebens-
mitteln

THERMISCHER SCHUTZ Schwarz

GU’DE 662w Nitrile | Tauchbeschichtete Handflache | Tauchbe-

schichtete Knochel
KALTE | NASS

Polyester | Elasthan | Geflttert

Winterhandschuh mit doppelt tauchbeschichteter Handflache
und tauchbeschichteten Kndcheln, mit sehr guter Griffigkeit. Die
Tauchbeschichtung aus Nitril sorgt fir eine gute Schutzbarriere
gegenlber Nasse. Isolierendes Acrylfutter.

» Winterfutter » Kontaktwarmestufe 2
» Doppelte Tauchbe- » GroBe 8-12
schichtung mit Nitril

- X0 ACAC

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 2031% @ e
EN 407:2020 .
@ XOXXXX @ EN 21420:2020

STANDARD
100 I
15.HCN.70502 F ? ﬁ
Hohenstein HTTI




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 662W

KALTE | NASS

ART.NO

223546654
223546655
223546656
223546657
223546658

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 662W 8
GLOVE GUIDE 662W 9
GLOVE GUIDE 662W 10
GLOVE GUIDE 662W 11
GLOVE GUIDE 662W 12

BUNDEL
6

D OO O O

KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



