

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 662W**

KÄLTE | NASS

Winterhandschuh mit doppelt tauchbeschichteter Handfläche und tauchbeschichteten Knöcheln, mit sehr guter Griffigkeit. Die Tauchbeschichtung aus Nitril sorgt für eine gute Schutzbarriere gegenüber Nässe. Isolierendes Acrylfutter.

- ▶ Winterfutter
- ▶ Doppelte Tauchbeschichtung mit Nitril
- ▶ Kontaktwärmestufe 2
- ▶ Größe 8–12



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
4231XEN 511:2006
X2XEN 407:2020
X2XXXX

EN 21420:2020

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Wartungsarbeiten im Freien, kalte Umgebung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Knöchelschutz | Kontaktkälte (EN 511) | Kontakt-hitzefestigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Warm gefüttert | Wasserdichte Handfläche | Strickstulpe | Guter Trockengriff | Guter Ölgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI | Lebensmittelzulassung für alle Arten von Lebensmitteln

FARBEN:

Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nitrile | Tauchbeschichtete Handfläche | Tauchbeschichtete Knöchel

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyester | Elasthan | Gefüttert

GAUGE:

13

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 662W

KÄLTE | NASS

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546654	GLOVE GUIDE 662W 8	6	60	Paar	Nein
223546655	GLOVE GUIDE 662W 9	6	60	Paar	Nein
223546656	GLOVE GUIDE 662W 10	6	60	Paar	Nein
223546657	GLOVE GUIDE 662W 11	6	60	Paar	Nein
223546658	GLOVE GUIDE 662W 12	6	60	Paar	Nein